Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Câmpus Apucarana

Portaria nº 201 de 07 de outubro de 2016.

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS APUCARANA

DA UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL DO PARANÁ, no uso de suas
atribuições, considerando as Portarias do Reitor da UTFPR n° 0772, de 27 de março
de 2013; e nº 1236, de 26 de julho de 2016;

considerando o memorando nº 24/20216,
Coordenação do Curso de Engenharia Elétrica - COELT, datado de 06/10/16;

R E S O L V E

 I. Designar, sem ônus para a Instituição, os
servidores MAURICIO KHENAIFES, ocupante do cargo efetivo de Professor do
Magistério Superior, matrícula SIAPE nº 1969060, FERNANDO BARRETO,
ocupante do cargo efetivo de Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico,
matrícula SIAPE nº 2418162, LEONARDO BRUNO GARCIA CAMPANHOL,
ocupante do cargo efetivo de Professor do Magistério Superior, matrícula SIAPE nº

2943684, RODRIGO APARECIDO FERNANDES PEREIRA, ocupante do cargo
efetivo de Professor do Magistério Superior, matrícula SIAPE nº 2333540,
SEBASTIAN DE JESÚS MANRIQUE MACHADO, ocupante do cargo efetivo de
Professor do Magistério Superior, matrícula SIAPE nº 2328084, e WILLIAN
RICARDO BISPO MURBAK NUNES, ocupante do cargo efetivo de Professor do
Magistério Superior, matrícula SIAPE nº 2324857, para, sob a presidência do
primeiro, compor a COMISSÃO DE APOIO TÉCNICO AOS PREGOEIROS DO
CÂMPUS APUCARANA, nas atividades relativas ao pregão eletrônico nº 19/2016-
SRP;
 II. Estabelecer a vigência desta portaria até a
data 10 de novembro de 2016.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE
Gabinete da Direção-Geral

PROF. ALOYSIO GOMES DE SOUZA FILHO

Diretor-Geral do Câmpus Apucarana